procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 19/02/2024 referente ao Pregão (Presencial)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
GENTE SEGURADORA S.A.,  no(s) lote(s)01, 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23 e24,
com o valor total de R$ 35.106,00 (trinta e cinco mil
cento e seis  reais),  -  MAPFRE SEGUROS GERAIS  S.A.,
no(s) lote(s)11 e25,  com o valor total de R$  3.373,18
(três mil trezentos e setenta e três reais e dezoito
centavos),  -  PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS,  no(s)  lote(s)  13,  com  o  valor  total  de  R$
1.562,00 (mil e quinhentos e sessenta e dois reais), e
- SEGUROS SURA S.A., no(s) lote(s) 09, 10, 12e 22, com o
valor total de R$ 8.090,00 (oito mil e noventa reais).
Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)  convocado(s)  a

comparecer(em)  no  Setor  de  Compras/Licitações  da
Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 -
Centro  -  Rosana/SP,  no  horário  das  07h00min  às
13h00min (Brasília),  para  assinatura  do  Contrato,  nos